
ВЫПИСКА из ПРИКАЗА № приказа Дата составления
По МОУ «Эмековская ООШ» 41 28.08.2023

Об организации горячего питания для детей . получающих начальное общее образование в МОУ 
«Эмековская ООШ» за 2023-2024 учебный год

На основании Постановления АВМР от 08 сентября 2020 года № 489 об организации бесплатного 
горячего питания обучающихся, получающих начальное образование в муниципальных 
общеобразовательных учреждениях Волжского муниципального района за счет бюджетных 
ассигнований федерального республиканского муниципального бюджета

Приказываю:

1.Организовать с 01.09.2023 года горячее питание из расчета бЗрубля 14 копеек в день на детей с 
1-4 классы, за счет бюджетных ассигнований федерального республиканского муниципального 
бюджета

2. Утвердить список обучающихся 1-4 классов для получения льготного питания ( список 
прилагается)

Ф.И. О. ученика класс Дата рождения
1.Васильева Лиана 2 30.01.2015
2. Данилова Мария 2 27.11.2014
3.Идрисова Дарина 2 05.05.2915
4.Клементьев Петр 2 16.04.2015
Б.Мушкина Елизавета 2 02.10.2013
б.Патрышева Зорина 2 14.01.2015
7.Тропишкин Георгий 2 03.12.2014
8.Филиппов Ярослав 2 09.10.2015
9-Алексеев Александр 3 05.10.2013
10.Васильев Дмитрий 3 23.12.2014
11.Воронцова Виктория 3 17.02,2014
12.Дмитриева Милана 3 26.08.2014
13.3орина Яна 3 18.11.2014
14.Иванова Оксана 3 17.01.2014
15.Ильина Валерия 3 26.02.2014
1б.Истаков Константин 3 15.05.2014
17.Карпова Карина 3 19.02.2014
18.Кузнецова Александра 3 06.01.2014
19.Михайлов Богдан 3 16.01.2014
20.Семенов Константин 3 30.05.2014
21.Соколов Владимир 3 12.09.2014
22.Соловьева Лиана 3 26.01.2015
23.Тимофеева Елизавета 3 29.01.2015
24.Филиппова Анна 3 07.03.2014
25.харитонова Инна 3 14.01.2014
26. Гаврилов Илья 4 26.07.2013
27. Ильин Арсений 4 15.03.2013
28.Идрисов Данил 4 24.01.2013
29.Калинина Ксения 4 07.02.2013
ЗО.Логинов Василий 4 17.03.2013



31Макаров Дмитрий 4 02.11.2013
32.Николаев Денис 4 23.07.2013
ЗЗСоловьева Мария 4 03.11.2012
34. Соловьева Дария 4 03.11.2012
35.Яковлева Арина 4 19.10.2013
36. Ильина Варвара 1 14.04.2016
37. Истаков Роман 1 05.08.2016
38.Кобец Алексей 1 14.08.2016
39.Разумников Савелий 1 25.09.2016
40.Семенов Степан 1 26.08.2016


